
ZARZĄDZENIE NR 38/2023 
WÓJTA GMINY IRZĄDZE 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Irządze na 2023r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r. 
poz. 30) oraz art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 
poz. 1634 z późn. zm) 

Wójt Gminy Irządze 
zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów na 2023r.  zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków na 2023r.  zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Irządze 
 
 

Jan Molenda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07DF8855-BE88-4E91-B215-355E51C7CA94. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 75 545,00

0,00 0,00

80103 0,00 75 545,00

0,00 0,00

0,00 75 545,00

razem: 0,00 75 545,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 75 545,00

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 38/2023 Wójta Gminy Irządze z dnia 31.03.2023

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5 8

bieżące

Oświata i wychowanie 314 000,00 389 545,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 75 545,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 75 545,00

bieżące 13 113 544,28 13 189 089,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

401 200,00 401 200,00

majątkowe 14 504 400,00 14 504 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

401 200,00 401 200,00

Ogółem: 27 617 944,28 27 693 489,28

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07DF8855-BE88-4E91-B215-355E51C7CA94. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 38/2023 Wójta Gminy Irządze z dnia 31.03.2023

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 4 269 227,73 4 269 227,73 4 088 718,00 3 175 729,00 912 989,00 0,00 159 800,00 20 709,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75 545,00 75 545,00 75 545,00 75 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 344 772,73 4 344 772,73 4 164 263,00 3 251 274,00 912 989,00 0,00 159 800,00 20 709,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 494 061,09 494 061,09 470 661,09 456 561,09 14 100,00 0,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75 545,00 75 545,00 75 545,00 75 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 569 606,09 569 606,09 546 206,09 532 106,09 14 100,00 0,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 28 661 217,78 12 914 631,78 11 274 606,05 7 129 698,28 4 144 907,77 167 838,00 1 314 478,00 20 709,73 0,00 137 000,00 15 746 586,00 15 746 586,00 247 848,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75 545,00 75 545,00 75 545,00 75 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 736 762,78 12 990 176,78 11 350 151,05 7 205 243,28 4 144 907,77 167 838,00 1 314 478,00 20 709,73 0,00 137 000,00 15 746 586,00 15 746 586,00 247 848,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07DF8855-BE88-4E91-B215-355E51C7CA94. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Opis zmian do Zarządzenia Nr 38/2023 Wójta Gminy Irządze z dnia 31.03.2023 

1) zwiększenie   planu dochodów ogółem o kwotę 75 545 zł dotyczy: 

-pisma Nr FBI.3111.68.5.2023 z Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach   dotyczących 
zwiększenia planu dotacji na działanie 3.1.7.3- upowszechnianie wychowania przedszkolnego i wczesnej 
edukacji dzieci do podjęcia obowiązku szkolnego- kwota 75 545 zł. Dotyczy działu 801 rozdz. 80103. 

2) zwiększenie planu wydatków ogółem  o kwotę 75 545 zł dotyczy: 

- zwiększenia w dziale 801 rozdz. 80103- kwota 75 545 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07DF8855-BE88-4E91-B215-355E51C7CA94. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



